



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2021
Processo Administrativo Nº 06/2021
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOÃO DEVILART BRONDI DOS SANTOS
Data de Publicação: 09/02/2021 11:04:27

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 10/03/2021 16:12:23
1 - AGUA SANITARIA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: bonzao	Modelo: bonzao
Descrição: AGUA SANITARIA 2,5% DE HIPOCLORITO DE SODIO NA COMPOSICAO FRASCO CONTENDO 1 LITRO			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 1,90	Valor Total: 1.140,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA	011 16.858.182/0001-76	1,90	1,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 10/03/2021 16:12:24
3 - ALCOOL GEL 70% DESINFETANTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: FLOPS	Modelo: FLOPS
Descrição: ALCOOL GEL 70% DESINFETANTE DOMESTICO DE USO GERAL 480G			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 4,30	Valor Total: 2.580,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA	084 16.858.182/0001-76	4,30	4,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 10/03/2021 16:12:24
4 - BALDE DE PLASTICO - 10 LITROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: FORMPLAST	Modelo: FORMPLAST
Descrição: BALDE DE PLASTICO - 10 LITROS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,38	Valor Total: 538,00	

CLASSIFICAÇÃO



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	077	36.260.828/0001-26	5,60	5,38	Sim
2 A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA	007	16.858.182/0001-76	5,60	5,59	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 10/03/2021 16:12:24
5 - CLORO - RECIPIENTE COM 5 LITROS CONTENDO NA COMPOSICAO 6% A

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: Da Casa	Modelo: Da Casa
Descrição: CLORO CONTENDO NA COMPOSICAO 6 % A 8% RECIPIENTE COM 5 LITROS			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 9,90	Valor Total: 11.880,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	095	07.483.630/0001-03	11,00	9,90	Sim
2 A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA	053	16.858.182/0001-76	11,00	9,98	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 10/03/2021 16:12:24
7 - DESINFETANTE PARA USO GERAL - 2 LITROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: VERDESAN	Modelo: VERDESAN
Descrição: DESINFETANTE PARA USO GERAL EMBALAGEM DE 2 LITROS GERMICIDA E BACTERICIDA, LIMPA, DESINFETA E PERFUMA			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 3,35	Valor Total: 1.507,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	051	36.260.828/0001-26	3,60	3,35	Sim
2 A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA	041	16.858.182/0001-76	3,60	3,38	Sim
3 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	071	26.716.048/0001-94	3,60	3,60	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 10/03/2021 16:12:24
8 - DETERGENTE LIQUIDO FRASCO COM 500ML CX COM 24 UNIDADES. AROMA NEUTRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC

Item: 8 Unidade: CAIXA Marca: BONZAO Modelo: BONZAO
Descrição: DETERGENTE LIQUIDO BIODEGRADAVEL CX COM 24 UNIDADES
Quantidade: 200 Valor Unit.: 28,80 Valor Total: 5.760,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA	017	16.858.182/0001-76	28,80	28,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 10/03/2021 16:12:24
10 - ESPONJA PARA LOUCA - DUAS FACES - VERDE E AMARELA - PACOTE C

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10 Unidade: PACOTE Marca: TININDO Modelo: TININDO
Descrição: ESPONJA PARA LOUCA DUAS FACES -VERDE E AMARELA- PACOTE COM 4 UNIDADES 110MM X 74MM X 23MM
Quantidade: 500 Valor Unit.: 3,00 Valor Total: 1.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	066	36.260.828/0001-26	3,20	3,00	Sim
2 A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA	027	16.858.182/0001-76	3,20	3,09	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 10/03/2021 16:12:24
11 - GUARDANAPOS PCTE GRANDE 50 GUARDANAPOS 30CM/30CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: Bipel Modelo: Bipel
Descrição: GUARDANAPOS PCTE GRANDE 50 GUARDANAPOS 30CM/30CM
Quantidade: 400 Valor Unit.: 1,60 Valor Total: 640,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	069	07.483.630/0001-03	1,90	1,60	Sim
2 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	050	36.260.828/0001-26	1,90	1,70	Sim
3 A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA	016	16.858.182/0001-76	1,90	1,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 10/03/2021 16:12:24
15 - PA PLASTICA PARA LIXO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: Verplast	Modelo: Verplast
Descrição: PA PLASTICA PARA LIXO 21 CM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,99		Valor Total: 299,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	003	07.483.630/0001-03	3,60	2,99	Sim
2 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	044	36.260.828/0001-26	3,60	3,54	Sim
3 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	045	26.716.048/0001-94	3,60	3,60	Sim
4 A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA	063	16.858.182/0001-76	3,60	3,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 10/03/2021 16:12:24
16 - PANO PARA LOUCA COPA - TAMANHO GRANDE 40CM X 70CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: MARTINS	Modelo: MARTINS
Descrição: PANO PARA LOUCA COPA TAM G 40CM X 70CM			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,98		Valor Total: 447,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	001	36.260.828/0001-26	3,25	2,98	Sim
2 A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA	055	16.858.182/0001-76	3,25	2,99	Sim
3 LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	067	07.483.630/0001-03	3,25	3,00	Sim
4 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	068	26.716.048/0001-94	3,25	3,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 10/03/2021 16:12:24
17 - PANO DE LIMPEZA GERAL TAMANHO 50CM X 1,00M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: Panopratik	Modelo: Panopratik
Descrição: PANO DE LIMPEZA GERAL TAMANHO 50CM X1,00M			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,30		Valor Total: 630,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	062	07.483.630/0001-03	6,57	6,30	Sim



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC

2 A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA 003 16.858.182/0001-76 6,57 6,56 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 10/03/2021 16:12:24
18 - PANO MULTIUSO PACOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18 Unidade: UNIDADE Marca: MR. Plus Modelo: Mr. Plus
Descrição: PANO MULTIUSO PACOTE COM 5 UNIDADES
Quantidade: 130 Valor Unit.: 2,99 Valor Total: 388,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	035 07.483.630/0001-03	3,80	2,99	Sim
2 A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA	057 16.858.182/0001-76	3,80	3,19	Sim
3 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	044 36.260.828/0001-26	3,80	3,57	Sim
4 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	023 26.716.048/0001-94	3,80	3,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 10/03/2021 16:12:24
19 - PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA, DE QUALIDADE, COR BRANCA, 30M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19 Unidade: FARDO Marca: FAMILIAR Modelo: FAMILIAR
Descrição: PAPEL HIGIENICO FOLHA BRANCA , ROLO COM 30M FARDO COM 64 ROLOS
Quantidade: 600 Valor Unit.: 29,90 Valor Total: 17.940,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA	025 16.858.182/0001-76	41,90	29,90	Sim
2 LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	062 07.483.630/0001-03	41,90	40,00	Sim
3 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	074 36.260.828/0001-26	41,90	41,20	Sim
4 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	028 26.716.048/0001-94	41,90	41,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 10/03/2021 16:12:24
20 - PAR DE LUVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA TAM G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC

Item: 20 Unidade: UNIDADE Marca: VOLK Modelo: VOLK
Descrição: PAR DE LUVA DE BORRACHA TAMANHO G
Quantidade: 100 Valor Unit.: 2,98 Valor Total: 298,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA	011	16.858.182/0001-76	3,20	2,98	Sim
2 LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	046	07.483.630/0001-03	3,20	3,15	Sim
3 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	084	36.260.828/0001-26	3,20	3,19	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 10/03/2021 16:12:25
21 - PAR DE LUVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA TAM M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21 Unidade: UNIDADE Marca: Volk Modelo: Volk
Descrição: PAR DE LUVA DE BORRACHA TAMANHO M
Quantidade: 100 Valor Unit.: 2,90 Valor Total: 290,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	045	07.483.630/0001-03	3,20	2,90	Sim
2 A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA	085	16.858.182/0001-76	3,20	2,98	Sim
3 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	053	36.260.828/0001-26	3,20	2,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 10/03/2021 16:12:25
22 - PASTA SAPONACEA EM CREME 300ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22 Unidade: UNIDADE Marca: PERFECT Modelo: PERFECT
Descrição: PASTA SAPONACEA EM CREME 300ML SEM CLORO, LIMPA E DESENGORDURA SEM RISCAR.
Quantidade: 400 Valor Unit.: 2,34 Valor Total: 936,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA	094	16.858.182/0001-76	2,90	2,34	Sim
2 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	021	36.260.828/0001-26	2,90	2,89	Sim
3 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	054	26.716.048/0001-94	2,90	2,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 10/03/2021 16:12:25
23 - PASTA SAPONACEA COM MICROPARTICULAS EM CREME 500 ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: SANY	Modelo: SANY
Descrição: PASTA SAPONACEA COM MICROPARTICULAS EM CREME 500ML			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 3,85		Valor Total: 1.347,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	033 36.260.828/0001-26	4,98	3,85	Sim
2 LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	054 07.483.630/0001-03	4,98	3,90	Sim
3 A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA	077 16.858.182/0001-76	4,98	4,98	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 10/03/2021 16:12:25
24 - RODO 30CM DE ESPUMA COM CABO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: Verplast	Modelo: Veplast
Descrição: RODO DE ESPUMA DUPLO 30 CM COM CABO			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 5,20		Valor Total: 1.300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	022 07.483.630/0001-03	6,90	5,20	Sim
2 A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA	008 16.858.182/0001-76	6,90	6,58	Sim
3 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	028 36.260.828/0001-26	6,90	6,69	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 10/03/2021 16:12:25
25 - ESPONJA PARA LIMPEZA PESADA COM SUPORTE PARA ACOPLAR CABO NO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: Nobre	Modelo: Nobre
Descrição: ESPONJA PARA LIMPEZA PESADA COM SUPORTE PARA ACOPLAR CABO NO TAMANHO DE 25CM(COM DETALHE DE MANTA ABRASIVA)			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 1,00		Valor Total: 250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	027 07.483.630/0001-03	1,00	1,00	Sim



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 10/03/2021 16:12:25
26 - SABAO EM BARRA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: ZAVASKI	Modelo: ZAVASKI
Descrição: SABAO EM BARRA FARDO COM 5 UNIDADES			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,69	Valor Total: 1.538,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA	047 16.858.182/0001-76	8,00	7,69	Sim
2 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	073 36.260.828/0001-26	8,00	7,74	Sim
3 LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	005 07.483.630/0001-03	8,00	7,95	Sim
4 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	064 26.716.048/0001-94	8,00	8,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 10/03/2021 16:12:25
27 - SABAO EM PO - EMBALAGEM DE 1KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: ULTRA CLASS	Modelo: ULTRA CLASS
Descrição: SABAO EM PO EMBALAGEM DE 1 KG			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 3,78	Valor Total: 2.268,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA	088 16.858.182/0001-76	5,00	3,78	Sim
2 LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	040 07.483.630/0001-03	5,00	4,50	Sim
3 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	064 36.260.828/0001-26	5,00	4,69	Sim
4 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	017 26.716.048/0001-94	5,00	5,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 10/03/2021 16:12:25
28 - SABONETE LIQUIDO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

Item: 28 Unidade: UNIDADE Marca: Vita Seve Modelo: Vita Seve
Descrição: SABONETE LIQUIDO INODORO 5 LITROS
Quantidade: 250 Valor Unit.: 13,50 Valor Total: 3.375,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	018	07.483.630/0001-03	14,00	13,50	Sim
2 A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA	016	16.858.182/0001-76	14,00	13,99	Sim
3 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	082	26.716.048/0001-94	14,00	14,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 10/03/2021 16:12:25
29 - SACO DE LIXO 100 LITROS PCT COM 25 UNIDADES**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29 Unidade: PACOTE Marca: Naveplast Modelo: Naveplast
Descrição: SACO DE LIXO 100 LITROS EMBALAGEM COM 25 UNIDADES
Quantidade: 750 Valor Unit.: 6,40 Valor Total: 4.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	025	07.483.630/0001-03	6,50	6,40	Sim
2 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	089	36.260.828/0001-26	6,50	6,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 10/03/2021 16:12:25
30 - SACO DE LIXO 30 LITROS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30 Unidade: PACOTE Marca: Naveplast Modelo: Naveplast
Descrição: SACO DE LIXO 30 LITROS EMBALAGEM COM 50 UNIDADES
Quantidade: 500 Valor Unit.: 5,20 Valor Total: 2.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	079	07.483.630/0001-03	5,50	5,20	Sim
2 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	091	36.260.828/0001-26	5,50	5,28	Sim
3 A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA	016	16.858.182/0001-76	5,50	5,29	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 10/03/2021 16:12:25
31 - TOALHA DE PAPEL BRANCA EMBALAGEM COM 1000 FOLHAS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: Maripel	Modelo: Maripel
Descrição: TOALHA DE PAPEL BRANCA EMBALAGEM COM MIL FOLHAS			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 6,90	Valor Total: 4.140,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	062	07.483.630/0001-03	6,90	6,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 10/03/2021 16:12:25
32 - VASSOURA DE MILHO COM CABO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: Colonial	Modelo: Colonial
Descrição: VASSOURA DE MILHO COM CABO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 18,00	Valor Total: 3.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	003	07.483.630/0001-03	19,00	18,00	Sim
2 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	005	36.260.828/0001-26	19,00	18,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 10/03/2021 16:12:25
33 - VASSOURA DE NYLON COM CABO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: Mileva	Modelo: Mileva
Descrição: VASSOURA DE NYLON COM CABO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,90	Valor Total: 1.180,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	078	07.483.630/0001-03	6,20	5,90	Sim
2 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	087	36.260.828/0001-26	6,20	6,00	Sim
3 MAXIMA ATACADISTA EIRELI	057	26.716.048/0001-94	6,20	6,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

AUTORIDADE: MARCOS PEDRO VEBER